
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                          

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:602-01/10-01/03 

URBROJ:2109/16-03-18-553 

Pleškovec, 28. ožujka 2018. 

                                                                                    

Na temelju članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu (“Službeni glasnik Međimurske 

županije”, broj 01/18.), Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na 06. sjednici održanoj 

dana 28. ožujka 2018. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o prijenosu imovine Općine Sveti Juraj na Bregu - Osnovnoj školi  

Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu 

 

 

Članak 1. 

Imovina koja se vodila u poslovnim knjigama Općine Sveti Juraj na Bregu kao nefinancijska 

imovina konto 02129 – ostali poslovni građevinski objekti prenosi se u poslovne knjige 

Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 2. 

Vrijednost ulaganja  iz članka 1. ove Odluke iznosi:  

Tepih – 20.105,86 kuna 

Oprema  – 407.528,78 kuna  

Školska sportska dvorana i dogradnja osnovne škole – 11.199.847,21 kuna. 

 

Članak 3. 

Temeljem ove Odluke Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića Sveti Juraj na Bregu unijet će u 

svoje poslovne knjige ukupnu vrijednost imovine iz članka 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                                          Općinskog vijeća 

                                                                                                         Anđelko Kovačić        


